REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Rr Reshit Collaka, Tel; D800 999%, Fax: 042 228-516, Website: www hidaapov al, E-mail: i|1fc_vﬁ."ril1idaa.|;1-::-v.al

Mr. Indeksi
ng [LDKFP

dhe Vifi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

.

Plotésohet nga zyrlari gé mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ [Emijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detvrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Atésia Mbiemri

Funksioni
Institucioni dhe adresa :
PROKURORIA E RRETHIT VLORE
Data ¢ emérimit ne funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

06.06.2012 19.03.2014

%

NE bazé 1€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Perlodil Vietor ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

.-"_

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakemme} né: Ilq]m, snpérfaqen ndre‘san ku ndudhen*mﬂmentm e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasq}'ruhet ne. {lul-mmﬁntacmmn qe ﬂ]Spl]}lﬂ]ill, cmimin e
blerjes, né mungesé (é dﬂkumenteve ﬂenen gé kﬁm shtuar apo paksasuar ];I;]ESE]J takuese qe ‘zotéroni té gﬂu g
pasurie® té regjisiruar ose JG ne regjistratpu’blike per {Ierludlien ﬂg,a deklamm i meparshem dﬁl‘l ne 31 dh]etor té

viti £ deklarimit,

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
: AN A : : (Nr, Fletéve)

Apartament banimi 78 m2 ne Vlore, prane

blere ne vitin 2007 (me
certifikate pronesie). Burimi i krijimit: Te
ardhura familjare nder vite

Kontrate sipermarrje me firmen

29.400 euro (njezet ¢ nente
mije e kalergind euro)

84.000 euro (tetedhjete e

Ctetor 2012, per  blerje | kater mije euro) ne total,

apartament banimi me sip. 120 m2 ne  paguar 79.000 euro
Tirane (ndertim 1| (shtatedhjete e nente

paperfunduar).  Me te ardhura familjare | mije euro)
-Aulomjet tip Ford, blere ne vitin 2012 (korrik), ne | 3500  euro (tremije o
emer te bashkeshortes Suela Zarka, Burimi-nga fe peseqind euro)
ardhural familjare
Dvgan 63 m2, hlere ne s iz
vitin 2{M14 (ne emer e bashkeshories), nga le ardhurat 100.000 euro I::I"i]EC]II'l{j

e prinderve te saj nga emigracioni {ne kohen e blerjen
nuk ishim te martuar), Dygani ende nuk eshte
petfunduar

Llogari bankare ne

:ne cmrin lim
personal, me burim kryesor shilje pasuri (e
patundshme le lamiljes (toka dhe nje shtepi ne Fler
ne shumen olale 5000000 leke (gashie milion leke),
si edhe nje shiepi ne Tirane, blere ne vitin 2006 ne
shumen 2O00L000 leke (dymilion leke) dhe shitue ne
20008 ne shumen 300,000 leke (katermilion ¢ treqind
mije leke) + intersa bankare per vitin 2003, gjithse]

mije euro)

1 8.175.000 teke (tetemilion e

njeqind ¢ shtatedhjete ¢ pese
mije leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité

e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlerd 1€ veganté mhbi 500 000 leke;

¢y vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zolérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté & huaj,

Emn I\*Tbtﬂmri Nénshkrimi /

AUREL ZARKA v L |
£ L |
| el

Neése ky formar Esiié | pamjafiveshém, vazhidoni ¢ plotésoni né fotokopie o8 tif.

Perfodil Vietoar™

&




pagat vjetore.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

utumjf:t tip BMW 320 D viti prﬂdhimit
2002, blere me te ardhurat te kursyera nga

100 000 {njf;qin mq) leke
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajlshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendel me vleréd 1@ veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerdén ¢ aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leki ose né valuld (& huaj;

Nése ky format ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fc'}}‘_akopje té tif.

Perioedif Vietar ™




Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE JI
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- | Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e rrethit | 841448 (teleqind e dyzet

- | Giygesor Vlore, per periudhen Janar 2013-Dhjetor2013 ne | ¢ njemije ¢ Katergind e d

| total dyzetete leke) ¢

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si financiere ne | 850 000 (teteqind ¢ i

| kompanine Dixitalb per periudhen Korrik ~Dhjetor ne total | pesedhjete mije) leke -l‘
-
)

sl - - : : EE

| Te kursyera nga te ardhurat nga pagat vjetore 600 000 (gjashteqind

e mije) leke e

“Periodie Vet 4



3 DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKLE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrlari gjaté vitit &
deklarimit. .

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqernr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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MNése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
¢ plotdsoni né fotokapje té tij.

“Periodif Vietor " p




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; ReReshic Collake, Tels 800 9999, Fax: 042 228316, Website: www. hidag.zov,al, B-mail: I'Hr;u(f'j-hi<|Flﬂ-EU‘>'.’iJ

'F.
—

Mr. Indeksi
ne ILDKP ;

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

— —

— — "

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé € nenit 9/1, € ligiit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve lnanciare té (& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, gé t€ verifikojné né € gjitha subjektet.private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja SUELA HYSNI ZARKA , bashkéshort/e D’
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjekiit : AUREL TRIFON ZARKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []
&

Emn Mbiemri, Nénshkrimi

 [SUELA ZARKA /f% ) |

Prerioctd Uetar” &



i E njejte me fagen tre

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT
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“Orbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi 1o;
b) pasurité e luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ hikuiditeteve, g}(.ndje né cash, né logari n]edhéw né depozité, né bono thesari dhe né huadheme ne

leké ose  né valuté t€ huaj:

Nése ky formar éshié { pamfaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.

" Periodih Vet ™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do 1lo) veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit, ¢ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [itimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor 1c vitit té
deklarimit. N

Pérshkruani hollésisht té ﬂrdhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelle té ardhura personale, pﬁr bashkéshortin/en dhe femuét mad]mre. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akhw!;etit nga ku JanE siguroar te ardhurat, adresa , nr. i regpstnt
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé u‘rganuates, ﬁmksmnm, natyren (i ang*azhum:t, nga dek&larlmi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te tleldarmut ; A ; %
ot | Doument
Pérshkrimi i té ardhurave e P Justifikues
valuté (me shifra dhe me Nr. Floté
t'ialé’} (MNr. Fle mre;r

E njete me fagen kater

DETYRIMET FINANCIARE )
NDA]J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj € tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tntale né leké apu né yaluté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité: ‘bankare shumén e kredisg
(principal), kuhezg]at]en (muajifviti) dhe késti mujor.

Slmma e shiyar nga Gjendja e det:.frimit

j deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer ﬂﬂkﬁ‘ﬁ;nm.
{ Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justitikues
I vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
£ | (meshifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

'I Muk ka .

Nése ky formar Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SUELA ZARKA //M&-

“Peeiodik Vietor " o





